

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
<b>BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP</b>	01.695.394/0001-02	001	0311-5	20333-5
Endereço	Cidade	Telefone		
NÚMERO 170	CATALAO	(064) 6434413831		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	<b>20210097</b>	<b>8522</b>	<b>188</b>	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
12/08/2021	<b>200027</b>	PREGÃO	13	2021023600
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
ALMOXARIFADO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - , , , -				
	<b>Saldo Anterior</b>	<b>Valor</b>	<b>Saldo Atual</b>	
	19.339,08	3.303,70	16.035,38	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA	10.301.4009-2084-MAN. DO BLOCO DE ATENÇÃO BÁSICA-null
Vinculo	Crédito
114 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO SISTEMA	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	<b>3.303,70</b>

Histórico

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA PARA ESTE FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. CONFORME ATA Nº 010/2021, PREGÃO Nº 013/2021, VIGÊNCIA DE 08/06/2021 A 08/06/2022.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
2	42355	BACIA PLASTICA CANELADA 30 LITROS	10,00	19,80000	198,00
3	39533	COADOR DE CAFÉ DE PANO FLANELADO MEDINDO 13	30,00	4,95000	148,50
8	26571	FILTRO DESCARTAVEL DE CAFÉ 103 CAIXA COM 30	120,00	3,24000	388,80
19	39552	PANO DE PRATO - PANO DE PRATO 100% ALGODÃO 50 X	390,00	3,40000	1.326,00
21	32523	COLHER DE MESA EM INOX COM COMPRIMENTO 190MM	120,00	1,95000	234,00
22	42351	XICARA DE CAFÉ AMERICANO 90ML	60,00	9,45000	567,00
28	39556	PRATO FUNDO DE VIDRO COM 22 CM DE DIÂMETRO X 4	60,00	4,44000	266,40
34	42353	EBULIDOR MERGULHÃO ELETRICO AQUECEDOR ÁGUA	5,00	35,00000	175,00
					<b>3.303,70</b>

Líquido por Extenso

\*\*\*\*\* (TRÊS MIL E TREZENTOS E TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

GUILHERME MORAES BRITO

Usuário do

